

4	Воспитатель (группы "Одуванчики")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Воспитатель (группы "Солнышко")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Воспитатель (группы "Пчелки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Воспитатель (группы "Колокольчики")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель-дефектолог (тифлопедагог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Саужание																						
12	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
14	Младший воспитатель (группы "Гномики")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Младший воспитатель (группы "Одуванчики")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Младший воспитатель (группы "Солнышко")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Младший воспитатель (группы "Пчелки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Младший воспитатель (группы "Колокольчики")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Рабочий																						
19А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20А (19А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)


Фостовец Светлана Геннадьевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Старший воспитатель</u> (должность)	 (подпись)	<u>Степаненко Наталья Александровна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>10.12.2024 г.</u> (дата)
---	--	---	--------------------------------

<u>Педагог - психолог, ответственный за охрану труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Долгополова Елена Сергеевна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>10.12.2024 г.</u> (дата)
---	--	--	--------------------------------

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>5252</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Колмакова Ольга Валентиновна</u> (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>28.11.2024</u> (дата)
--	--	---	-----------------------------